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Aspiratore per mensole Schmalz a 2 circuiti

Dimensioni (LxB): 120 x 50

Dimensione piastra di aspirazione inferiore: 140x115 mm

Altezza H: 75 mm

Disposizione: girevole di 360°

Dati di costruzione
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Dati tecnici
Attributo Valore
Dimensione piastra di aspirazione inferiore 140x115 mm
Peso 0,84 kg

Pezzi di ricambio

Contattare Schmalz
Schmalz S.r.l. a Socio Unico | Via Ticino 105, 28066 Galliate (NO), Italy | +39 0321 62 15 10 |
schmalz@schmalz.it

Valore
50 mm
75 mm
41 mm
120 mm
145 mm
350 mm
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VCSP-U 140x115x16.5 VCBL-K2 TPE
Numero articolo.:10.01.12.00798

Lunghezza L: 140 mm
Larghezza B: 115 mm
Altezza H: 16,5 mm

ERS VCBL-Einleger
Numero articolo.:10.01.12.00618
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